

Samhällsbyggnad Bergslagenin palvelukeskus avattu!

Neljän kunnan (Nora, Hällefors, Lindesberg ja Ljusnarsberg) yhteiskunta-toimintojen palvelukeskus on nyt avattu. Samasta paikasta saa nyt tietoa molempien toimintojen asioissa. Yhteensä palvelevat toiminnot 46 000 neljän kunnan kuntalaista kaikessa mikä on päivänselvästi arkeen kuuluvaa; kuten puhdas vesi, toimiva jätehuolto, tiet ja viheralueet, mutta myös miten rakennamme ja asumme, hoidamme ympäristöä ja saamme turvallista ravintoa.

Tammikuun alusta yhdistettiin teknistä puolta hoitava kuntainliitto Bergslagens kommunalteknik (BKT) ja hallintovaltuusto Bergslagens miljö och byggförvaltning, (BMB) nimelle Samhällsbyggnad Bergslagen. Nimenmuutoksen yhteydessä avattiin yhteinen palvelukeskus BKT:n tiloissa Norassa.

Palvelukeskus auttaa sekä kuntalaisia että molempia toimintoja.

– Työmme on ensisijaisesti neuvoa eteenpäin. Me emme ole eksperttejä, mutta tiedotamme ja neuvomme minne kääntyä asiakysymyksensä kanssa. Kyseessä voi olla mitkä lomakkeet pitää täyttää anomuksen käsittelyä varten. Toivottavasti voimme helpottaa sekä asiakasta että käsittelijää. Kun asiakas saa oikeaa tietoa alussa, vähenee vajavaisten anomusten määrä, kertoo palvelukeskuksen johtaja Maria Larsson.

Palvelukeskuksesta saa myös neuvoja suomenkielellä.

Palvelukeskus Samhällsbyggnad Bergslagen

Aukioloajat: arkisin Klo. 8-16, Lounassuljettu 12–13. Päivä ennen pyhää 8-12

Puh 0587-55 00 40. S-posti: servicecenter@sbbergslagen.se

Käyntiosoite: Industrivägen 7, Nora

Samhällsbyggnad Bergslagen 1/1 2017 lähtien sisältää entiset

- ➔ **Bergslagens kommunalteknik (BKT)** joka on tekninen kuntainliitto jolla on vastuunaan m.m. katu/liikenne, puistot/metsä, urheilu, siivous, vesi ja viemäristö sekä jätehuolto. BKT työllistää noin 170 ja pääkonttori sijaitsee Noran Pershyttanissa.
- ➔ **Bergslagens miljö och byggförvaltning (BMB)** on neljän kunnan yhteinen hallintovirasto joka sisältää m m ympäristö ja rakennuskysymykset, ympäristösuunnittelun, elintarviketarkastukset, energia ja ilmastointineuvontaa sekä kartta- mittausuiminnot. BMB:n työllistää noin 50 työntekijää Lindesbergissä.



Alustavasti on molempien toimintojen verkkosivut vielä käytössä mutta uuden päänimen, Samhällsbyggnad Bergslagen, alaisena ja sama palvelukeskus palvelee asiakkaita.

Lisätietoa: www.sbbergslagen.se S-postia: servicecenter@sbbergslagen.se